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 Asianro 428/04.04.02/2017 

§ 83 

Matkaraportti Vaisaaren koulun venäjän lukijoiden ystävyyskaupunkimatkasta 

Kingiseppiin 2.-6.5.2017 

 

 

 

 Vaisaaren koulun lehtori Maarit Rainion 22.5.2017 toimittama raportti: 

 

”Kuvaus matkan ohjelmasta 

 

Matkanjärjestäjänä toimi Turun Neva Tours, joka järjesti laiva- ja bussikulje-

tuksen sekä viisumit. Retkiohjelmasta vastasi venäjän lehtori Maarit Rainio 

yhteistyössä matkalle lähteneiden oppilaiden sekä Kingiseppin kaupungin 

edustajan Tatjana Ivanovan kanssa. Valvojiksi lähtivät lehtori Marjut Koski-

nen-Kämäräinen ja lehtori Maarit Rainio. Viiden päivän aikana koimme, 

näimme ja opimme valtavasti uutta. Matka toteutui alustavan suunnitelman 

mukaan. Tässä matkan pääkohdat pähkinänkuoressa. 

 

Tutustuimme matkan aikana Kingiseppin kaupunkiin, sen kotiseutumuseoon, 

jääkiekkohalliin sekä nuorisotoimeen. Vierailimme myös koulu nr3:ssa, koulu 

nr6:ssa ja teknologiakeskuksessa sekä taidekeskuksessa. Kouluissa osallis-

tuimme sekä englannin tunneille että paneelikeskusteluihin, ja tutustuimme 

koulu nr3:n sotamuseoon sekä koulu nr6:n toimittamaan koululehteen. Tekno-

logiakeskuksessa saimme kokeilla kingiseppiläisten luomaa 3D-

virtuaalimaailmaa Venäläisestä museosta (=yksi Pietarin tunnetuimmista tai-

demuseoista), jossa pääsee hiirtä liikuttelemalla kävelemään pitkin museon 

käytäviä ja katselemaan tauluja ja muita taideteoksia. Teknologiakeskuksessa 

pääsimme myös rakentamaan robotteja, jotka osallistuivat suureen robottitur-

naukseen. Taidekeskuksessa saimme kokeilla pärekorin luomista ja enkeliko-

risteen tekemistä, kuuntelimme paikallisen nuorisokuoron lauluesityksiä sekä 

katselimme kingiseppiläisten meille tekemiä minielokuvia. Kävimme myös ret-

kellä Ivangorodin naapurikaupungissa ja tutustuimme siellä olevaan Iivanan 

linnoitukseen.  

 

Matkan varrella kävimme myös Pietarhovin suihkulähdepuistossa, Pietarin 

eläintieteellisessä museossa ja Neva-joella jokilaivaristeilyllä sekä maailman-

kuulussa Eremitaasi-taidemuseossa. Bussikuljettajamme teki myös Pietarissa 

pienen kiertoajelun, ja pääsimme näkemään Iisakin kirkon, Verikirkon ja 

Smolnan luostarin. Matkan päätösruokailu oli Viipurissa keskiaikaisessa Pyö-

reässä tornissa. Viimeiset ruplat tuhlasimme Viipurin kauppahallissa karkkia 

ja matkamuistoja ostellen. 

 

Matkan tavoite ja tavoitteen toteutuminen 

 

Saavutimme matkatavoitteemme: Opimme paljon Kingiseppin historiasta, 

kulttuurista ja nuorista. Venäjän opiskelijat pääsisivät testaamaan hankki-
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maansa kielitaitoa arkipäivän autenttisissa kielenkäyttötilanteissa: arkiset os-

tostilanteet, tienkysymistilanteet, matkustus- ym. kommunikaatiotilanteet. Op-

pilaille tarjottiin ainutlaatuinen mahdollisuus tutustua Venäjään, sen rikkaa-

seen kulttuuriin ja venäläiseen nykykouluun sekä sen nuoriin. Mukana oli op-

pilaita, jotka eivät ennen ole matkustaneet ulkomaille, ja elämys heille oli sitä-

kin isompi. Matka opetti oppilaille vastuuta: Miten ja miksi leirikoulusääntöjä 

tulee noudattaa, miten pitää huolen itsestä, kavereista ja miten pitää ryhmän 

jäsenenä toimia, jotta homma toimii ja kaikki viihtyisivät.  

 

Oppilaiden mielipiteitä 

 

Venäjänmatkaajien oli määrä kirjoittaa yksi A4-pituinen matkaraportti Kingi-

seppin ystävyyskoulumatkasta. Tässä kommentteja oppilaiden raporteista:  

- ”Kingiseppin ohjelmasta robottien rakentaminen ja tanssiesitys oli mieles-

täni parhaimmat. Pietarissa taas ehdottomasti jokilaivaristeily ja shoppailu 

Galeria-kaupassa.” 

- ”Oli kiinnostava kokeilla erilaisia venäläisiä ruokia. Ruoka oli mielestäni 

tosi hyvää.” 

- ”Eniten tulen kaipaamaan venäläisten ihmisten kohteliaisuutta ja positiivi-

suutta. Minulla oli joitain pieniä ennakkoluuloja maata kohtaan, mutta ne 

osoittautuivat turhiksi. Ystävyyskoulumme oppilaat olivat huomaavaisia ja 

ystävällisiä.” 

- ”Venäläisten oppilaiden kanssa keskustelu oli mukavaa, sillä silloin sai 

käyttää englantia ja venäjää, oppi uusia sanoja ja sai tutustua uusiin ihmi-

siin.” 

- ”Parhaat kohteet oli Pietarhovi, jokilaivaristeily, Eremitaasi, Eläintieteelli-

nen museo, robottiturnaus ja virtuaalimaailma… ja tietysti shoppailu – eri-

tyisesti Pietarin SKA:n fanikaupassa. Hieman tylsiä oli Kingiseppin nuori-

sotoimen esittely ja Iivanan linnoituksen pitkävetinen opas… linnoitus oli 

toki mahtava.” 

- ”Tykkäsin eniten tavata viime syksynä Vaisaaressa vierailleet ystävämme 

ja hyvästijättöjen aika oli haikeaa. En pitänyt venäläisestä ruoasta: liha oli 

outoa, liian paljon rasvaa, liikaa ruokaa (aina neljän ruokalajin ateriat).” 

- ”Kingiseppin taidekeskus oli kiva paikka ja varsinkin laulu/tanssiesitys oli 

hieno. Jääkiekkoareenalla oli kiva käydä, ja oli mukavaa sen jälkeen kä-

vellä Kingiseppin keskustassa. Parasta oli, kun Maarit vei meidät Nord-

tavarataloon ja sen jälkeen syömään McDonald’siin.” 

- ”Oli kiva nähdä, minkälaisia kouluja Venäjällä on ja miten opetustavat 

eroavat suomalaisesta opetustavasta. Oli myös kiva nähdä, mitä venäläi-

set tekevät vapaa-ajallaan koulun kerhoissa. Kouluruoka oli tosi erilaista 

ja siihen oli vaikea tottua.” 

 

Kiitokset 

 

Kiitän kaikkien venäjänmatkaajien puolesta Raision kaupunkia, että saimme 

mahdollisuuden osallistua ystävyyskoulumatkalle ja edustaa Kingiseppissä 

Vaisaarta ja Raisiota. Lämmin kiitos! 
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Twitter 

 

Ystävyyskaupunkimatkalla pidin oppilaiden kanssa on-line twitter-tiliä. Sitä 

mukaan kun matkamme Venäjällä eteni, päivitimme sinne valokuvia, videoita 

ja animaatioita sekä vähän tarinaa matkamme vaiheista. Näin kaikki Vaisaa-

ressa pääsivät osallistumaan matkalle virtuaalisesti. Lisäksi huoltajille tarjoutui 

mahdollisuus päästä seuraamaan on-line matkan etenemistä; tästä saimme 

jälkikäteen todella paljon positiivista palautetta huoltajilta.” 

 

 

 

 

Päätösehdotus Rehtori Leena Laakso 

 

Sivistyslautakunta merkitsee matkaraportin tiedokseen. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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